別記様式第１号(第７条関係)
令和　　年　　月　　日
　　矢板市長　　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　（※）

電話番号
※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。記名等した場合、補助要件審査のため、住民登録及び市税納付状況を調査することに同意したとみなします。
補助金等交付申請書
[bookmark: _GoBack]　　令和７年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、矢板市中小企業者脱炭素融資促進利子補給補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
	補助事業等の名称
	　矢板市中小企業者脱炭素融資促進利子補給補助事業

	補助金等の名称
	　矢板市中小企業者脱炭素融資促進利子補給補助金

	補助の種類
（該当に☑）
	　□太陽光発電設備　　　　　　□定置型蓄電池
□木質バイオマス熱利用設備　□クリーンエネルギー自動車
□建築物への省エネ設備導入（断熱窓、断熱材、LED照明等）
□その他

	補助金等の額
	円

	添付書類
	(1)　金融機関との融資契約書の写し
(2)　金融機関発行の償還予定表の写し
(3)　その他市長が必要と認める書類